武汉市第二批市级儿童友好设施拟评定
名单公示

根据《武汉市儿童友好城市建设方案》(武政办〔2021〕

15 号)《武汉市儿童友好设施认定办法(试行)》(武儿童友好

办〔2023〕7 号)等要求，为进一步加快推进我市儿童友好城

市建设，我委组织开展了武汉市市级儿童友好医院(院区)、

儿童友好道路、儿童友好社区评定工作，现拟评定东湖高新

区九峰街道仁尚里社区等 5个社区为武汉市市级儿童友好社

区，武汉市儿童医院等 6个医院为武汉市市级儿童友好医院，

洪山区光霞东路等 15 条道路为武汉市市级儿童友好道路。

现予以公示，公示期 10 个工作日(2024 年 11 月 1 日至

14 日)。公示期间，如有异议，请以书面或电子邮件方式向

武汉市儿童友好城市建设工作领导小组办公室反映，并提供

相关证据材料，以便核实查证。

地 址：武汉市江岸区一元街道胜利街 275 号

联系人：冯 婷(027-82796013)

邮 箱：whsfgwshc@163.com

附件：1.2024 年武汉市儿童友好社区拟评定名单公示

2.2024 年武汉市儿童友好医院（院区）拟评定名单

公示

3.2024 年武汉市儿童友好道路拟评定名单公示

武汉市儿童友好城市建设工作领导小组办公室

2024 年 11 月 1 日

附件 1

2024 年武汉市儿童友好社区拟评定名单公示

东湖高新区九峰街道仁尚里社区

江岸区二七街道福建社区

江汉区万松街道机场社区

长江新区阳逻街道翰林社区

东西湖区金银湖街道恒大城社区

附件 2

2024 年武汉市儿童友好医院（院区）拟评定名单公示

武汉市儿童医院

华中科技大学同济医学院附属同济医院

湖北省妇幼保健院

华中科技大学同济医学院附属协和医院

武汉亚心总医院

武汉市第一医院

附件 3

2024 年武汉市儿童友好道路拟评定名单公示

洪山区光霞东路

江汉区常青五路

武昌区兴武路

硚口区古田三路

硚口区四新路

青山区建设一路

江岸区一元路

东湖高新区南湖大道

洪山区白沙四路

东湖高新区科技三路

江汉区精武路

武昌区积玉路

洪山区文昌路

江汉区北湖路

汉阳区芳草路